
  
 

UCHWAŁA NR XII/97/2015 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 październik 2015 r. 
 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 5297P ( ul. Ostrowskiej  ) w m. Kościelna Wieś”. 
 
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885), RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala co następuje:  
 
 

§ 1. 
Uchwala się pomoc finansową dla Powiatu Pleszewskiego w kwocie 664.622,97 zł (słownie: sześćset 
sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset dwadzieścia dwa złote 97/100), z przeznaczeniem na 
współfinansowanie z budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok zadania inwestycyjnego, pod nazwą: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 5297P ( ul. Ostrowskiej  ) w m. Kościelna Wieś ”. 
 
 

§ 2. 
Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie  i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie o partnerstwie zawartej pomiędzy Gminą Gołuchów a Powiatem 
Pleszewskim. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                       /-/ Jan Sobczak 

 
 
 
 
 
 
 


